
UCHWAŁA NR XLV/309/2021 
RADY GMINY EŁK 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie petycji dotyczącej przedmiotowego zwolnienia z podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 870) oraz 
art. 18b ustawy z dnia 9 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada 
Gminy Ełk uchwala, co następuje: 

§ 1. Negatywnie rozpatruje się petycję wniesiona przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. 
z o.o. w Ełku w sprawie przedmiotowego zwolnienia z podatku od nieruchomości. 

§ 2. Uzasadnienie zajętego stanowiska stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do powiadomienia wnioskodawcy o sposobie 
załatwienia petycji, poprzez przesłania wnioskodawcy niniejszej uchwały wraz z załącznikiem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Ełk 

 
 

Bogdan Jurczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04454678-FC23-459D-B324-21CC388E7C65. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XLV/309/2021 

Rady Gminy Ełk 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

UZASADNIENIE 

Petycja Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Ełku z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przedmiotowego zwolnienia z podatku od nieruchomości (znak DF.352.1.2021.6) została 

przedstawiona Radzie Gminy Ełk w dniu 24 maja 2021 r. na komisji ds. Budżetu i Finansów, w dniu 

27 maja 2021 r. na komisji ds. Rolnictwa. Na wymienionych komisjach wniosek dostał opinię 

negatywną. W dniu 21 czerwca 2021 r. na komisji ds. Skarg, wniosków i Petycji wniosek dostał opinię 

negatywną. 

Dochody Gminy Ełk z podatku od nieruchomości Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 

Sp. z o.o.  w Ełku stanowią znaczna część budżetu Gminy Ełk, wobec czego Rada Gminy Ełk 

negatywnie opiniuje przedmiotową petycję. 

Niniejsza uchwała wraz z jej uzasadnieniem stanowią zawiadomienie o sposobie załatwienia 

petycji w rozumieniu art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 

870) i zostanie ona doręczona podmiotowi wnoszącemu petycję. Sposób załatwienia petycji nie może 

być przedmiotem skargi.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04454678-FC23-459D-B324-21CC388E7C65. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

